

(Juridisk merknadsfane)

Vilkår for bruk av Nettsiden:

Nettsiden eies av CNP Santander Insurance Europe DAG og CNP Santander Insurance Life DAC.

Våre generelle nettsidevilkår ("Vilkårene") gjelder for bruk av denne nettsiden og er angitt nedenfor. Ved å gå inn på eller bruke nettsiden www.clpnet.com/customer/homeCNP_SantanderNO ("Nettsiden"), samtykker du i Vilkårene angitt på Nettsiden. Derfor må du lese Vilkårene nøye før du bruker Nettsiden. Dersom du ikke er enig i Vilkårene, bør du ikke bruke Nettsiden. Vi forbeholder oss retten til når som helst å endre, modifisere, legge til eller fjerne deler av Vilkårene. Du bør sjekke Vilkårene jevnlig for endringer da du, ved å bruke Nettsiden etter at vi har lagt ut endrede Vilkår, aksepterer endringene, uansett om du har lest dem eller ikke, som beskrevet nedenfor.

Dette er Nettsiden til følgende selskap:

CNP Santander Insurance Europe DAC – registrert i Irland med virksomhetsnummer 488062.
Forretningskontor: Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Irland og

CNP Santander Insurance Life DAC – registrert i Irland med virksomhetsnummer 488063.
Forretningskontor: Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Irland.

Felles benevnt "CNP Santander Insurance". Og for å unngå misforståelser, "vi" og "vår" refererer også til CNP Santander Insurance.

Den irske sentralbanken (Eng.: Central Bank of Ireland) fører tilsyn med CNP Santander Insurance Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC.

Vennligst se "ta kontakt"-siden for informasjon om hvordan selskapene kan kontaktes.

Gyldigheten til Vilkårene

Ved å bruke Nettsiden, er du rettslig bundet av Vilkårene, som om du hadde signert dem.

Nettsiden leveres "som den er"

Informasjonen på Nettsiden utgjør ikke et tilbud og leveres som en tjeneste til Nettsidens besøkende. Selv om vi bestreber oss på å sikre for at informasjonen er korrekt og fullstendig, kan vi ikke garantere at den er det, og derfor skal den kun betraktes som informasjon.

Vi anerkjenner og er enige om at selv om vi tok alle rimelige forhåndsregler for å sikre at informasjonen på nettsiden var korrekt på det tidspunktet den ble lagt ut, leveres informasjonen "som den er", så langt det er tillatt i henhold til gjeldende lov og som beskrevet nedenfor.

Informasjonskapsler. Nettsiden kan bruke informasjonskapsler. For ytterligere informasjon, se **Personvernerklæringen**, som er en del av Vilkårene.

Lenker

Nettsiden kan inneholde lenker til tredjeparts nettsider. Disse lenkene er kun lagt ut for å gjøre det enklere for deg, og CNP Santander Insurance går ikke god for innholdet på slike tredjeparts nettsider. CNP Santander Insurance er ikke ansvarlig for innholdet på lenkede tredjeparts nettsider og gir ingen anbefalinger om innholdet eller korrektheten til innholdet på slike tredjeparts nettsider. Dersom du bestemmer deg for å gå inn på lenkede tredjeparts nettsider, gjør du det på egen risiko og i samsvar med slike tredjeparts nettsiders gjeldende vilkår.

Tilgang til nettsiden og brukeraktivitet

Nettsiden er kun til personlig bruk. Informasjon, data eller annet innhold på nettsiden kan ikke brukes til forretningsformål. Spesielt bruk av automatiserte systemer eller programvare som trekker ut informasjon, data og materiale, inkludert informasjon om forsikringskrav, fra nettsiden ("skjermkrapping") eller lignende ulovlige aktiviteter er forbudt. CNP Santander Insurance gir deg fullmakt til å se på og laste ned informasjonen ("Innholdet") på Nettsiden kun til ditt eget bruk. Denne fullmakten innebærer ikke en overføring av eiendomsretten til Innholdet og kopier av Innholdet er underlagt følgende begrensninger:

1. du må lagre alle kopier av det nedlastede Innholdet og respektere opphavsrettighetene og andre eiendomsrettigheter til Innholdet;
2. du kan ikke på noen måte modifisere Innholdet eller gjengi eller offentliggjøre det, vise eller distribuere det, eller for øvrig bruke det til offentlige eller kommersielle formål;
3. du kan ikke overføre Innholdet til en annen person med mindre du varsler dem om, og de aksepterer, forpliktelsene i henhold til Vilkårene;
4. du kan ikke bruke grafikk fra Nettsiden uten den tilhørende teksten; og
5. du må i alle kopier av Innholdet anerkjenne kilden til Innholdet med egnet ordlyd.

Ved å fortsette å bruke Nettsiden, samtykker du i å overholde alle tilleggs-begrensninger vist på Nettsiden, som oppdateres jevnlig.

CNP Santander Insurance eier opphavsrettighetene og andre rettigheter til Innholdet på Nettsiden og annet Innhold det refereres til, og Nettsiden, inkludert alt Innhold, er opphavsrettslig beskyttet og beskyttet av verdensomspennende opphavsrettslovgivning og traktatbestemmelser. Ved å bruke Nettsiden, samtykker du i å overholde alle verdensomspennende opphavsrettslover og å forhindre uautorisert kopiering av Innholdet. Med unntak av det som uttrykkelig nevnes her, gir ikke CNP Santander Insurance deg, uttrykkelig eller underforstått, noen rettigheter i henhold til patenter, varemerker, opphavsrett eller forretningshemmeligheter.

Du samtykker i å ikke bruke Nettsiden eller forårsake eller tillate at Nettsiden brukes:

- på en slik måte at det utsetter Nettsidens eller telekommunikasjonsnettverkets drift, kvalitet eller integritet for fare
- til forretningsformål som inkluderer enhver form for skjermkrapping som nevnt ovenfor, direkte markedsføring, undersøkelser, konkurranser eller pyramidespill, og heller ikke til å delta i eller forårsake at andre deltar i kjedebrev, søppel-epost, spam, dupliserende eller uoppfordrede beskjeder, annonsering
- eller kampanjemateriell;
- til å høste eller på annet vis innhente opplysninger om andre, inkludert epost-adresser, uten deres samtykke;

CNP Santander Insurance Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC er begge irske 'designated activity companies' med forretningskontor i: Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Ireland. CNP Santander Insurance Life DACs virksomhetsnummer er 488063 og CNP Santander Insurance Europe DACs virksomhetsnummer er 488062. ©Copyright CNP Santander Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC. Alle rettigheter forbeholdt. Reproduksjon, tilpasning eller oversettelse uten skriftlig tillatelse er forbudt, med unntak av det som er tillat i henhold til lov om opphavsrett.

- til å distribuere, laste ned, laste opp eller overføre materiale som inneholder virus, trojanske hester, dataormer, tidsinnstilte bomber, cancelbot'er eller andre skadelige eller ødeleggende programmer;
- i strid med vilkårene til internett-tjenesteleverandører du bruker.

Vi forbeholder oss retten til når som helst, uten forhåndsvarsel, å suspendere eller trekke tilbake tilgang til Nettsiden, og påtar oss ikke ansvaret for at nettsiden ikke er tilgjengelig til enhver tid. Vi forbeholder oss retten til å, uten forhåndsvarsel, nekte brukere tilgang til Nettsiden, eller deler av den, og å nekte å yte tjenester til brukere som bryter Nettsidevilkårene.

ETHVERT FORSØK FRA ENHVER PERSON PÅ Å SKADE NETTSIDEN ELLER UNDERGRAVE DRIFTEN AV DEN, KAN VÆRE ET BRUDD PÅ STRAFFERETTEN ELLER SIVILRETTEEN. CNP SANTANDER INSURANCE FORBEHOLDER SEG RETTEN TIL Å RETTSFORFØLGE SLIK PERSON.

Ansvarsfraskrivelse og ansvarsbegrensning

Du anerkjenner og samtykker i at:

- a) Bruken av Nettsiden er på egen risiko. Tjenestene leveres på "som de er" og "som tilgjengelig". Vi frasier oss uttrykkelig ethvert ansvar for alle garantier, uttrykkelige eller underforståtte, inkludert, men ikke begrenset til, underforståtte omsettelighetsgarantier, egnethet til et spesielt formål, kompatibilitet, sikkerhet, nøyaktighet, ikke-overtredelse eller ethvert annet formål. Verken CNP Santander Insurance eller noen av våre lisensgivere, lisenstakere, tjenesteleverandører eller andre leverandører garanterer at Nettsiden eller funksjoner på Nettsiden vil virke uavbrutt eller at de er uten feil, at eventuelle feil vil bli rettet, eller at Nettsiden er uten virus eller andre ødeleggende faktorer eller komponenter.
- b) Vi anbefaler at du sikrer viktige opplysninger, at du utviser forsiktighet og at du ikke stoler på at tjenesten vil fungere uten feil eller på tjenesteytelsen.
- c) Selv om CNP Santander Insurance har tatt rimelige forhåndsregler for å sikre at opplysningene på Nettsiden er korrekte, oppdaterte og i samsvar med loven, gis det ingen garanti for, ei heller hevedes det, at Nettsiden er korrekt, nøyaktig, rettidig, pålitelig eller fullstendig.

Følgelig er CNP Santander Insurance fritatt for ansvar for direkte tap, indirekte tap, dokumentert tap eller følgeskade forårsaket av feil eller utelatelser på Nettsiden, eller for at Nettsiden ikke er tilgjengelig. Du forstår, og samtykker i, (så langt det er tillatt ved lov), at CNP Santander Insurance ikke er ansvarlig for indirekte erstatninger, tilfeldige erstatninger, erstatninger for dokumenterte tap, erstatninger for følgeskader, straffeerstatninger eller andre indirekte erstatninger av noe slag, inkludert, men ikke begrenset til, erstatninger for tap av fortjeneste, tap av goodwill, brukstap, datatap eller andre immaterielle tap (selv om vi har blitt informert om muligheten for slike erstatninger), som skyldes din bruk, eller manglende bruk, av Nettsiden.

For å unngå misforståelser, CNP Santander kan ikke holdes ansvarlig for eventuelle skader på ditt datautstyr som skyldes bruk av Nettsiden. Dette påvirker ikke vårt ansvar for skader som ikke kan utelukkes av gjeldende lov.

Disse ansvarsfraskrivelsene gjelder så langt det er tillatt ved lov.

Immaterielle rettigheter

Med mindre vi klart har angitt det på annet vis, er alle immaterielle rettigheter på Nettsiden vår eiendom. Dette inkluderer (men er ikke begrenset til) opphavsrettighetene til informasjonen, grafikken, bildene og teksten på nettsiden. Du kan ikke kopiere eller distribuere Nettsiden, helt eller delvis, uten vår skriftlige forhåndsgodkjennelse, bortsett fra til personlig bruk. Alle CNP Santander Insurance varemerker som det refereres til på Nettsiden er varemerker (registrerte eller uregistrerte) som tilhører CNP Santander Insurance Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC og konsernene de er en del av i Irland og/eller i andre land. Du kan ikke bruke disse varemerkene uten CNP Santander Insurances skriftlige forhåndsgodkjennelse. Andre produkt- og selskapsnavn som gjengis på nettsiden kan være varemerkene (registrerte eller uregistrerte) til deres respektive eiere.

CNP Santander Insurance verken garanterer eller hevder at bruken av innhold på Nettsiden ikke krenker rettighetene til tredjeparter.

Gjeldende lov og jurisdiksjon

Nettsiden er etablert i henhold til, og er underlagt, lovene i Republikken Irland. Ved eventuelle tvister, skal alle parter være bundet av jurisdiksjonen til domstolene i Republikken Irland. Du underkaster deg herved, ubetinget og ugjenkallelig, den irske domstolens eksklusive jurisdiksjon.

Dersom en kompetent myndighet slår fast at noen eller deler av Nettsidevilkårene er ugyldige, ulovlige eller uten rettskraft vil vi slette vedkommende vilkår eller deler av vilkår fra Vilkårene, som fortsatt vil være gyldige og rettskraftige så langt det er tillatt ved irsk lov.

Ingen handling, utelatelse eller forsinkelse skal innebære at vi gir avkall på våre rettigheter eller oppreisning i henhold disse vilkårene med mindre vi skriftlig har avtalt noe annet.

Bosted

Nettstedet er ment for personer over 18 år bosatt i Norge. Vi hevder ikke at innholdet på Nettsiden vil være passende eller tilgjengelig utenfor Norge. Dersom du velger å gå inn på nettsiden utenfor Norge, gjør du det på eget initiativ og er ansvarlig for å overholde lokale lover.

Bortsett fra når det er tydelig markert, utgjør ikke informasjonen på nettsiden et tilbud eller en oppfordring til å kjøpe forsikringsprodukter eller andre produkter eller tjenester.

Eierskap til opplysninger overført til CNP Santander Insurance og opplysninger oppgitt av deg

For å kunne bruke visse Tjenester på Nettsiden, må du registrere deg. Du samtykker i å oppgi sanne, korrekte og gjeldende opplysninger om deg selv på Nettsidens registrerings- og søknadsskjemaer. Dersom noen av opplysningene du oppgir er usanne, ukorrekte, ufullstendige eller ikke gjeldende, eller hvis CNP Santander Insurance har rimelig grunn til å mistenke at slike opplysninger er usanne, ukorrekte, ufullstendige eller ikke gjeldende, har CNP Santander rett til å suspendere eller stenge tilgangen din til Nettsiden. Videre, samtykker du i at CNP Santander Insurance ikke er ansvarlig overfor deg eller en tredjepart når CNP Santander Insurance stenger tilgangen til Nettsiden, og Tjenestene eller Innholdet som er tilgjengelig der, uansett av hvilken grunn.

Alle opplysninger, for eksempel, opplysninger, spørsmål, kommentarer og forslag, bortsett fra personopplysninger, overført til CNP Santander Insurance via Nettsiden, via epost, elektronisk eller via andre midler vil bli ansett som ikke-konfidensielle og ikke bundet til en bestemt plattform og som CNP Santander Insurances eiendom. CNP Santander Insurance har rett til å bruke slike opplysninger,

CNP Santander Insurance Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC er begge irske 'designated activity companies' med forretningskontor i: Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Ireland. CNP Santander Insurance Life DACs virksomhetsnummer er 488063 og CNP Santander Insurance Europe DACs virksomhetsnummer er 488062. ©Copyright CNP Santander Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC. Alle rettigheter forbeholdt. Reproduksjon, tilpasning eller oversettelse uten skriftlig tillatelse er forbudt, med unntak av det som er tillat i henhold til lov om opphavsrett.

bortsett fra personopplysninger, inkludert eventuelle ideer, konsepter, kunnskap og teknikker som korrespondansen inneholder eller beskriver, til forretningsformål.

Bortsett fra opplysninger du oppgir i løpet av registreringsprosessen eller som vi spesifikt ber om når du bruker andre tjenester på Nettsiden, verken ønsker eller anbefaler vi at du oppgir konfidensiell informasjon til CNP Santander Insurance via Nettsiden.

Ved å akseptere disse Vilklårene og vilklårene i Personvernerklæringen, samtykker du i at eventuelle opplysninger eller innhold du eller enkeltpersoner som opptrer på dine vegne oppgir til CNP Santander, bortsett fra personopplysningene dine, ikke er å anse som konfidensielle eller patentrettslig beskyttede. Ved å oppgi slike opplysninger eller innhold til CNP Santander Insurance, innvilges CNP Santander Insurance en ubegrenset, ugjenkallelig, verdensomspennende, royalty-fri lisens til å bruke, reprodusere, vise, offentliggjøre, overføre, distribuere og videre-lisensiere slike opplysninger og materiale til andre, og du samtykker videre i at CNP Santander Insurance fritt kan bruke, og tillate andre å bruke, alle ideer, konsepter eller knowhow du, eller enkeltpersoner som opptrer på dine vegne, oppgir til CNP Santander Insurance.

Du bekrefter videre at vi verken ønsker eller anbefaler at du, og du garanterer at du ikke skal, gi CNP Santander Insurance informasjon eller materiale som er ærekrenkende, truende, obskøn, trakasserende eller ulovlig på annet vis, eller som inneholder andres patentrettslig beskyttede materiale.

CNP Santander Insurance vil kun bruke personopplysningene dine i samsvar med Personvernerklæringen som er publisert på Nettsiden [her](#).

Varsler

Varsler fra CNP Santander Insurance til registrerte brukere vedrørende deres bruk av Nettsiden, Tjenestene og Innholdet sendes per epost. Varsler vedrørende endringer av Personvernerklæringen eller disse Vilklårene vil uansett publiseres på Nettsiden.

Generelle vilkår

CNP Santander Insurance forbeholder seg retten til å, når som helst uten varsel, helt eller delvis endre, modifisere, legge til eller fjerne deler av Vilklårene. Du bør jevnlig besøke Nettsiden for å lese de gjeldende Vilklårene, som du er bundet av. Endringer av Vilklårene vil tre i kraft når de publiseres. Din fortsatte bruk av Nettsiden, Tjenestene og Innholdet etter at Vilklårene har blitt endret, vil bli ansett som samtykke til slike endringer.

CNP Santander Insurance kan, når som helst uten varsel, si opp, endre, suspendere eller stenge deler av Nettsiden, inkludert tilgangen til funksjoner. CNP Santander Insurance kan også, uten varsel eller ansvar, innføre begrensninger på visse funksjoner og tjenester eller begrense din tilgang til hele eller deler av Nettsiden. CNP Santander Insurance kan heve fullmakten, rettighetene og lisensen gitt ovenfor.

Vilkårene, Personvernerklæringen og tilleggsvilkårene referert til på Nettsiden, utgjør hele avtalen mellom deg og CNP Santander Insurance vedrørende din tilgang til og bruk av Nettsiden. Hvis, av en eller annen grunn, en voldgiftsdommer eller en domstol med jurisdiksjon mener at bestemmelser i Vilklårene eller deler av dem, ikke er rettskraftige, skal bestemmelsen håndheves i den grad det er mulig slik at hensikten med Vilklårene oppfylles, og resten av Vilklårene vil fortsatt være gjeldende.

CNP Santander Insurance Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC er begge irske 'designated activity companies' med forretningskontor i: Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Ireland. CNP Santander Insurance Life DACs virksomhetsnummer er 488063 og CNP Santander Insurance Europe DACs virksomhetsnummer er 488062. ©Copyright CNP Santander Europe DAC og CNP Santander Insurance Life DAC. Alle rettigheter forbeholdt. Reproduksjon, tilpasning eller oversettelse uten skriftlig tillatelse er forbudt, med unntak av det som er tillat i henhold til lov om opphavsrett.

Ansvarsfraskrivelsene og ansvarsbegrensningene angitt i Vilklårene vil overleve en eventuell oppsigelse.

Personvern og datasikkerhet

Vi innhenter personopplysninger om deg når du registrerer deg på Nettsiden eller sender oss en epost.

CNP Santander Insurance respekterer og beskytter personvernet til enkeltpersoner som besøker Nettsiden og bruker funksjonene og/eller tjenestene der. For nærmere beskrivelse av måten CNP Santander Insurance bruker personopplysninger på, vennligst les vår [Personvernerklæring](#) som herved inkluderes i og utgjør en del av Vilklårene.

Ta kontakt

Dersom du har spørsmål vedrørende de ovenstående Vilklårene for bruk av Nettsiden, vennligst ta kontakt med compliancereporting@cnp Santander.com.